
UCHWAŁA NR  38/1312/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy na 
wsparcie przygotowawcze ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Działania 11.1. Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, Oś Priorytetowa 11. 
Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
 
  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.1) oraz 
uchwały Nr 26/887/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, uchwala 
się, co następuje:  
 

§  1.  W uchwale nr 34/1172/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
26 sierpnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy na wsparcie 
przygotowawcze ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 11.1. 
Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, Oś Priorytetowa 11. Rozwój lokalny 
kierowany przez społeczność Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany:  
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;   
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 378, 1130, 1240. 


